日本医学会分科会事務局御中

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,平成30年5月31日付にて厚生労働省'医政局医事課並びに政策統1舌宮付参事官付人口動態.保健ネ士会統
計室から日本医学会宛に別紙のとおり周知依頼がありましたので,貴学会の会員樹立に周知の程よろしくぉ願い
します

内容は下記のUNをご覧下さいますようぉ願いいたします

h :/加WW.mNW.0.'/toukevma11Uavdvm即Ualh30. df

なお,詳ホ剛よ厚生労働省'医政局医事課(餅舌:03-3595-2196(内4124),担当:池奇氏)にお問い△わせ下さ
いますようぉ願い申し上げます

平成30年度版死亡診断書(死体検案書)記入マニュアルにっいて凋知依柳

平成30年6月5日

日本医学会

日本医学会哉舌:03・39462121 (内4260)

(担当・高橋)